
BATERIAS 24/10/2021

CORRIDA 1
PISTA 1

GRUPO 1 GRADUADOS (100KG)

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/10/2021 14:05:20

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 EDUARDO FONSECA  1 00:00:58.438 00:00:01.899 00:00:02.331 00:00:58.836  70,84

 2 00:00:57.050 00:00:00.511 00:00:00.943 00:01:55.886  72,57

 3 00:00:56.942 00:00:00.403 00:00:00.835 00:02:52.828  72,71

 4 00:00:56.865 00:00:00.326 00:00:00.758 00:03:49.693  72,80

 5 00:00:57.218 00:00:00.679 00:00:01.111 00:04:46.911  72,35

 6 00:00:56.539 00:00:00.000 00:00:00.432 00:05:43.450  73,22

 7 00:00:56.715 00:00:00.176 00:00:00.608 00:06:40.165  73,00

 8 00:00:56.636 00:00:00.097 00:00:00.529 00:07:36.801  73,10

 9 00:00:56.805 00:00:00.266 00:00:00.698 00:08:33.606  72,88

 10 00:00:57.163 00:00:00.624 00:00:01.056 00:09:30.769  72,42

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.539

PENALIZAÇÕES:

ANDERSON  CANDIANI SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 ANDERSON  CANDIANI SILVA  1 00:00:57.988 00:00:00.128 00:00:01.881 00:01:00.578  71,39

 2 00:00:58.327 00:00:00.467 00:00:02.220 00:01:58.905  70,98

 3 00:00:58.419 00:00:00.559 00:00:02.312 00:02:57.324  70,87

 4 00:00:58.240 00:00:00.380 00:00:02.133 00:03:55.564  71,09

 5 00:00:58.552 00:00:00.692 00:00:02.445 00:04:54.116  70,71

 6 00:00:59.318 00:00:01.458 00:00:03.211 00:05:53.434  69,79

 7 00:00:58.135 00:00:00.275 00:00:02.028 00:06:51.569  71,21

 8 00:00:57.860 00:00:00.000 00:00:01.753 00:07:49.429  71,55

 9 00:00:58.298 00:00:00.438 00:00:02.191 00:08:47.727  71,01

 10 00:00:58.516 00:00:00.656 00:00:02.409 00:09:46.243  70,75

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.860

PENALIZAÇÕES:

DOUGLAS ALBERTO DOS SANTOS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 DOUGLAS ALBERTO DOS SANTOS  1 00:00:58.426 00:00:01.081 00:00:02.319 00:00:59.811  70,86

 2 00:00:58.584 00:00:01.239 00:00:02.477 00:01:58.395  70,67

 3 00:00:58.353 00:00:01.008 00:00:02.246 00:02:56.748  70,95

 4 00:00:57.906 00:00:00.561 00:00:01.799 00:03:54.654  71,50

 5 00:00:57.994 00:00:00.649 00:00:01.887 00:04:52.648  71,39

 6 00:00:57.695 00:00:00.350 00:00:01.588 00:05:50.343  71,76

 7 00:00:57.923 00:00:00.578 00:00:01.816 00:06:48.266  71,47

 8 00:00:57.379 00:00:00.034 00:00:01.272 00:07:45.645  72,15

 9 00:00:57.345 00:00:00.000 00:00:01.238 00:08:42.990  72,19

 10 00:00:57.804 00:00:00.459 00:00:01.697 00:09:40.794  71,62

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.345

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 24/10/2021

CORRIDA 1
PISTA 1

GRUPO 1 GRADUADOS (100KG)

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/10/2021 14:05:21

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:58.295 00:00:01.877 00:00:02.188 00:00:58.295  71,02

 2 00:00:57.092 00:00:00.674 00:00:00.985 00:01:55.387  72,51

 3 00:00:56.852 00:00:00.434 00:00:00.745 00:02:52.239  72,82

 4 00:00:56.721 00:00:00.303 00:00:00.614 00:03:48.960  72,99

 5 00:00:56.840 00:00:00.422 00:00:00.733 00:04:45.800  72,84

 6 00:00:57.054 00:00:00.636 00:00:00.947 00:05:42.854  72,56

 7 00:00:56.517 00:00:00.099 00:00:00.410 00:06:39.371  73,25

 8 00:00:56.418 00:00:00.000 00:00:00.311 00:07:35.789  73,38

 9 00:00:56.468 00:00:00.050 00:00:00.361 00:08:32.257  73,32

 10 00:00:56.477 00:00:00.059 00:00:00.370 00:09:28.734  73,30

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.418

PENALIZAÇÕES:

JULIANO  MARIO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 JULIANO  MARIO DA SILVA  1 00:00:57.697 00:00:01.590 00:00:01.590 00:00:57.708  71,75

 2 00:00:56.769 00:00:00.662 00:00:00.662 00:01:54.477  72,93

 3 00:00:56.619 00:00:00.512 00:00:00.512 00:02:51.096  73,12

 4 00:00:56.354 00:00:00.247 00:00:00.247 00:03:47.450  73,46

 5 00:00:56.416 00:00:00.309 00:00:00.309 00:04:43.866  73,38

 6 00:00:56.107 00:00:00.000 00:00:00.000 00:05:39.973  73,79

 7 00:00:56.166 00:00:00.059 00:00:00.059 00:06:36.139  73,71

 8 00:00:56.280 00:00:00.173 00:00:00.173 00:07:32.419  73,56

 9 00:00:56.253 00:00:00.146 00:00:00.146 00:08:28.672  73,60

 10 00:00:57.850 00:00:01.743 00:00:01.743 00:09:26.522  71,56

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.107

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:58.557 00:00:02.095 00:00:02.450 00:00:59.176  70,70

 2 00:00:57.569 00:00:01.107 00:00:01.462 00:01:56.745  71,91

 3 00:00:57.126 00:00:00.664 00:00:01.019 00:02:53.871  72,47

 4 00:00:56.946 00:00:00.484 00:00:00.839 00:03:50.817  72,70

 5 00:00:56.936 00:00:00.474 00:00:00.829 00:04:47.753  72,71

 6 00:00:56.462 00:00:00.000 00:00:00.355 00:05:44.215  73,32

 7 00:00:56.683 00:00:00.221 00:00:00.576 00:06:40.898  73,04

 8 00:00:56.668 00:00:00.206 00:00:00.561 00:07:37.566  73,06

 9 00:00:56.908 00:00:00.446 00:00:00.801 00:08:34.474  72,75

 10 00:00:57.251 00:00:00.789 00:00:01.144 00:09:31.725  72,31

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.462

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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